[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 550 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a construção de meio-fio na Rua Guanabara, altura do nº 165,  que tem início na Av.  Alfredo Custódio de Paula, próximo ao bairro do Cascalho.

JUSTIFICATIVA

Os proprietários precisam da referência do meio fio para construírem seus passeios e assim atenderem aos dispostos do Código de Posturas .

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

11 de Abril de 2017
)